РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 ноября 2021   года                                                                                    № 38
      п. Элисенваара

    О проведении инвентаризации

В связи с завершением отчетного периода в целях обеспечения сохранности имущественно-материальных ценностей и составлению годовой бухгалтерской отчетности
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести инвентаризацию имущества и обязательств организации перед составлением годовой бухгалтерской отчетности по состоянию на 31.12.2021 г.
2. Инвентаризация проводится постоянно действующей комиссией в составе:
1) председатель комиссии – Трудова Л.М.
2) члены комиссии: Бойкова К.Г., Клепач Н.А.
3. Период проведения инвентаризации: с 29 ноября по 06 декабря 2021 г.
4. Причина проведения инвентаризации: необходимость составления годовой бухгалтерской отчетности.
5. Перед началом проверки фактического наличия имущества комиссии подлежит получить последний отчет о движении материальных ценностей в бухгалтерии организации.
6. Документы, составленные по результатам инвентаризации, должны быть предоставлены в бухгалтерию не позднее 13 декабря 2021 г.

         Глава
         Элисенваарского сельского поселения 				Л.М. Трудова